INCARICHI DI CONSULENZA O COLLABORAZIONE - ANNO 2021
Pubblicazione ai sensi dell'art. 15 commi 1 e 2 del D.Lgs. 33/2013
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GAIA
CIMOLINO

Incarico di consigliera di fiducia del'AVEPA (aff. 3839)

7.367,00 €

0,00 €

10/02/2021

31/12/2023

decreto
dirigente AAC
n. 13 del
25/01/2021,
proroga con
decreto
dirigente AAC
n. 228 del
06/09/2023

SI

11/02/2021

SI

SI

DENIS
CANCIAN

Incarico di revisore dei conti unico dellAVEPA

49.817,43 €

36.268,40 €

14/05/2021

15/10/2025

decreto del
Presidente del

Consiglio
regionale n. 8
del 06/04/2021

SI

18/06/2021

SI

SI

FURLAN
GIANNI

Membro esterno della commissione giudicatrice di gara nella
procedura aperta per I'affidamento del servizio di
manutenzione degli impianti elettrici e idraulici ellAVEPA

0,00 €

0,00 €

13/09/2021

27/09/2021

decreto
dirigente AAC
n. 200 del
13/09/2021

SI'

16/09/2021

SI'

SI'

VAROTTO
FABRIZIO

Membro esterno della commissione giudicatrice di gara nella
procedura aperta per I'affidamento del servizio di
manutenzione degli impianti elettrici e idraulici el'lAVEPA

0,00 €

0,00 €

13/09/2021

27/09/2021

decreto
dirigente AAC
n. 200 del
13/09/2021

SI

16/09/2021

SI

SI




